ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«28» мая 2021 г.									            № 30РС
с. Панкрушиха

О внесении изменений в решение Панкрушихинского районного Совета депутатов от 19.04.2018 №24РС

В соответствии с частью 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 7 закона Алтайского края от 10.10.2011 №130-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Алтайском крае с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края, Панкрушихинский районный Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Принять решение Панкрушихинского районного Совета депутатов «О внесении изменений в решение Панкрушихинского районного Совета депутатов от 19.04.2018 №24РС «Об утверждении Положения об оплате труда главы муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края» (прилагается).
2.  Решение направить главе района для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель районного
Совета депутатов                                                                                Ж.В. Косинова